
1

(01.02-

03.02)

631А 643А 637А 649А

631Б 643Б 637Б 649 Б

632А 644А 638А 650А

632Б 644Б 638Б 650 Б

633А 645А 639А 651А

633Б 645Б 639Б 651 Б

634А 646А 640А 652 А

634Б 646Б 640Б 652 Б

635А 647А 641А 653А

635Б 647Б 641Б 653 Б

636А 648А 642А

636Б 648Б 642Б

компенсация НПД 23.02 23.02 01.05 08.03 08.03 08.03

19.02 19.04 ПОТОК В 631-635 29.04 04.03 ПОТОК В 632,634 22.04 ПОТОК В 633 13.05

13:10 - 16:25 19.02 18.04 ПОТОК Г 637-641 13:10 - 16:25 29.04 13:10 - 16:25 04.03 ПОТОК Г 638,640 25.04 ПОТОК Г 639 13.05

13:10 - 16:25 17.02 19.04 ПОТОК Д 643-647 03.05 15.03 ПОТОК Д 643,644,646 26.04 ПОТОК Д 645 13.05

22.02 13:10 - 16:25 22.04 ПОТОК Е 650,652 13:10 - 16:25 22.04 11.03 ПОТОК Е 650,652 25.04 ПОТОК Е 651 13.05

23.02 23.02 01.05 22.03 09.05 09.05

ПОТОК В 632 12.02 ПОТОК В 631 05.02 ПОТОК В 636 29.04 ПОТОК В 631,633,635 06.05 ПОТОК В 636 10.05

ПОТОК Г 638 13:10 - 16:25 12.02 ПОТОК Г 637 13:10 - 16:25 05.02 ПОТОК Г 642 13:10 - 16:25 29.04 ПОТОК Г 637,639-641 06.05 ПОТОК Г 642 13.05

ПОТОК Д 644 12.02 ПОТОК Д 643 05.02 ПОТОК Д 648 29.04 ПОТОК Д 643,644,646,647 20.05 ПОТОК Д 648 20/05

ПОТОК Е 650 13:10 - 16:25 12.02 ПОТОК Е 649 13:10 - 16:25 05.02 ПОТОК Е 649,651,653 13:10 - 16:25 06.05 ПОТОК Е 649,650,652,653 13.05 27.05

13:10 - 16:25 15.03 20.05 27.05

20.05 17.05

ПОТОК В 632

ПОТОК Г 638
9:00 - 12:15

13:10 - 16:25

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

13:10 - 16:25

9:00 - 12:15

13:10 - 16:25

компенсация НПД время

9:00 - 12:15

13:10 - 16:25

9:00 - 12:15

компенсация НПД

ПОТОК В 631, 635-636 9:00 - 12:15

ПОТОК Г 637, 641-642

ПОТОК Д  648

ПОТОК Е 649, 653 13:10 - 16:25

9:00 - 12:15

ОДЛ - Особенности диагностической, лечебной и профилактической деятельности врача общей практики в амбулаторных условиях

МР, ГТ  - Медицинская реабилитация, гериатрия

Электив  - Медицина, основанная на доказательствах/Доклинические и клинические исследования

практические занятия: ПОТОК "В", "Д" -  ПН,СР, ПТ  13:10 - 16:25;      ВТ, ЧТ, СБ 9:00 - 12:15

                   практические занятия: ПОТОК "Г","Е" - ПН, СР, ПТ 9:00 - 12:15;            ВТ,ЧТ,СБ 13.10 - 16.25

время

ПОТОК Д  647

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

компенсация НПД время

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

времякомпенсация НПД

9:00 - 12:15

13:10 - 16:25

9:00 - 12:15

время

13:10 - 16:25

компенсация НПД

ПОТОК Д 645 9:00 - 12:15

ПОТОК Е 651 13:10 - 16:25

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

компенсация НПД времякомпенсация НПД время

9:00 - 12:15

ПОТОК Д 647

компенсация НПД

РАСПИСАНИЕ

 занятия семинарского типа на весенний семестр 2023/2024 учебного года

6 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело

поток

 "В"

поток 

"Д"

2

 (05.02-10.02)

3

 (12.02-17.02)

4

 (19.02-24.02)

5

 (26.02-02.03)

6

 (04.03-09.03)

7

 (11.03-16.03)

поток 

"Е"

14

 (29.04-04.05)

15

 (06.05-11.05)

16

 (13.05-18.05)

17

 (20.05-25.05)

18

 (27.05-

01.06)

поток 

"Г"

8

 (18.03-23.03)

9

 (25.03-30.03)

10

(01.04-06.04)

11

(08.04-13.04)

12

 (15.04-20.04)

13

 (22.04-27.04)

ОДЛ Эпидемиология Офтальмология 637 649

632 644 Офтальмология Поликлиническая терапия Электив Эпидемиология 638 650Судебная медицина ОДЛ

631 643 Поликлиническая терапия Электив
Медицинская реабилитация, 

гериатрия

МР, 

ГТ

Лучева

я 

терапия 

Онкология Судебная медицина

Эпидемиология Офтальмология Поликлиническая терапия Электив
Медицинская реабилитация, 

гериатрия

Медицинская реабилитация, 

гериатрия

МР, 

ГТ

Лучевая 

терапия 
Онкология

Поликлиническая терапия

651

634 646 ОДЛ Эпидемиология Офтальмология Поликлиническая терапия Электив
Медицинская реабилитация, 

гериатрия

МР, 

ГТ

МР, 

ГТ

Лучевая 

терапия 
Онкология Судебная медицина ОДЛ 639

Луче

вая 

терап

ия 

Онкология Судебная медицина 640 652

633 645

время

641 653

636 648 Онкология
Лучевая 

терапия 
Судебная медицина ОДЛ Эпидемиология

Офтальмология Поликлиническая терапия Электив
Медицинская реабилитация, 

гериатрия

Лучев

ая 

терап

ия 

МР, 

ГТ
635 647 Судебная медицина ОДЛ Эпидемиология Онкология

Офтальмология

ПОТОК В 634 9:00 - 12:15

Электив
Медицинская реабилитация, 

гериатрия

МР, 

ГТ
642

время

ПОТОК В 634-636

ПОТОК Г 640-642

ПОТОК Д 646,648

ПОТОК Е 652-653

компенсация НПД время

9:00 - 12:15

ПОТОК В 633

ПОТОК Г 639

компенсация НПД время

9:00 - 12:15

ПОТОК Д 645

ПОТОК Е 651

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15

9:00 - 12:15


