РАСПИСАНИЕ

занятия семинарского типа на весенний семестр 2023/2024 учебного года 6 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело

	оток "В"		оток 'Д"	1 2 (01.02- 03.02) (05.02-10.02)	3 (12.02-17	7.02) 4 (19.02-24.02)	5 (26.02-02.03)	6 (04.03-09.03)	7 (11.03-16.03)	8 (18.03-23.03)	9 (25.03-30.03)	10 (01.04-06	i.04) (0	11 08.04-13.04)	12 (15.04-20.04)	13 (22.04-27.04)	14 (29.04-04.05)	15 (06.05-11.05)	16 (13.05-18.05)	17 (20.05-25.05)	18 (27.05- 01.06)	пот "Г			юток "Е"
631	631A 631B	643	643А 643Б	Поликл	иническая то	апия Эпектив		инская реабилита гериатрия	я Онкологи		Энкология	логия Судебная медицина		я медицина	одл		Эпидем	Эпидемиология		Офтальмология		637	649А 649 Б	649	
632	632A 632Б	644	644A 644Б	Офтальмология		П	оликлиническая тера	апия	Элек	Электив Медицинская реабилитация, гериатрия			МР, Лу ГТ тер	учевая ерапия	Онкология	Судебная	медицина	o	ĮЛ	Эпидеми	Эпидемиология		638	650А 650 Б	650
633	633А 633Б	645	645А 645Б	Эпидемиология		Офтальмология		Поликл	иническая терапиз	терапия Электив		ктив	Медицинская реабилитация, гериатрия		интация, MP, ГТ	Лучевая терапия Онкология		Судебная	Судебная медицина		одл		639	651 А 651 Б	651
634	634A 634Б	646	646А 646Б	одл		Эпидемиология	O	фтальмология		Поликлиническая терапия				Эл	мектив Ме	ицинская реабилитация, гериатрия вая МР, терап гериатрия гериатрия		MP,	Онкология	Судебная в	иедицина	640A 640Б	640	652 А 652 Б	652
635	635A 635B	647	647А 647Б	Судебная медицина		одл	Эі	пидемиология		Офтальмология		Поликлинич		клиническая т	герапия	Электив Медици		Іедицинская реаби. гериатрия	Лучен итация, ая теран ия	MP,	Энкология	641A 641B	641	653А 653 Б	653
636	636A 636Б	648	648А 648Б	Онкология Терапия		Судебная медицина	1	одл		Эпидемиология	ия Офтальм		гичог	- кн		Поликлиническая терапия		э	мед	цицинская реабил гериатрия	итация, MP, ГТ	642A 642Б	642		

ОДЛ - Особенности диагностической, лечебной и профилактической деятельности врача общей практики в амбулаторных условиях

МР, ГТ - Медицинская реабилитация, гериатрия

Электив - Медицина, основанная на доказательствах/Доклинические и клинические исследования ирактические заиятия: ПОТОК "В", "Д" - ПН,СР, ПТ 13:10 - 16:25; ВТ, ЧТ, СБ 9:00 - 12:15

практические з	ванятия: ПОТОК "Г",	"Е" - ПН, СР, ПТ 9:00 - 12:15;	ВТ,ЧТ,СБ 13.10 - 16.	25											
компенсация НПД	время	23.02 компенсация НПД	время	23.02	компенсация НПД	время	01.05	компенсация НПД	время	08.03	компенсация НПД	время	08.03 компенсация НПД	время	08.03
ПОТОК В 634-636	9:00 - 12:15	19.02 ПОТОК В 633	9:00 - 12:15	19.04	ПОТОК В 631-635	9:00 - 12:15	29.04	ПОТОК В 631, 635-636	9:00 - 12:15	04.03	ПОТОК В 632,634	9:00 - 12:15	22.04 ПОТОК В 633	9:00 - 12:15	13.05
ПОТОК Г 640-642	13:10 - 16:25	19.02 ПОТОК Г 639	9:00 - 12:15	18.04	ПОТОК Г 637-641	13:10 - 16:25	29.04	ПОТОК Г 637, 641-642	13:10 - 16:25	04.03	ПОТОК Г 638,640	9:00 - 12:15	25.04 ПОТОК Г 639	13:10 - 16:25	13.05
ПОТОК Д 646,648	13:10 - 16:25	17.02 ПОТОК Д 645	9:00 - 12:15	19.04	ПОТОК Д 643-647	9:00 - 12:15	03.05	поток д 648	9:00 - 12:15	15.03	ПОТОК Д 643,644,646	9:00 - 12:15	26.04 ПОТОК Д 645	9:00 - 12:15	13.05
ПОТОК Е 652-653	9:00 - 12:15	22.02 ПОТОК Е 651	13:10 - 16:25	22.04	ПОТОК Е 650,652	13:10 - 16:25	22.04	ПОТОК Е 649, 653	13:10 - 16:25	11.03	ПОТОК Е 650,652	9:00 - 12:15	25.04 ПОТОК Е 651	13:10 - 16:25	13.05
компенсация НПД	время	23.02 компенсация НПД	время	23.02	компенсация НПД	время	01.05	поток д 647	9:00 - 12:15	22.03	компенсация НПД	время	09.05 компенсация НПД	время	09.05
ПОТОК В 632	9:00 - 12:15	12.02 ПОТОК В 631	9:00 - 12:15	05.02	ПОТОК В 636	9:00 - 12:15	29.04				ПОТОК В 631,633,635	9:00 - 12:15	06.05 ПОТОК В 636	9:00 - 12:15	10.05
ПОТОК Г 638	13:10 - 16:25	12.02 ПОТОК Г 637	13:10 - 16:25	05.02	ПОТОК Г 642	13:10 - 16:25	29.04	1			ПОТОК Г 637,639-641	13:10 - 16:25	06.05 ПОТОК Г 642	13:10 - 16:25	13.05
ПОТОК Д 644	9:00 - 12:15	12.02 ПОТОК Д 643	9:00 - 12:15	05.02	ПОТОК Д 648	9:00 - 12:15	29.04	1			ПОТОК Д 643,644,646,647	9:00 - 12:15	20.05 ПОТОК Д 648	9:00 - 12:15	20/05
ПОТОК Е 650	13:10 - 16:25	12.02 ПОТОК Е 649	13:10 - 16:25	05.02	ПОТОК Е 649,651,653	13:10 - 16:25	06.05				ПОТОК Е 649,650,652,653	13:10 - 16:25	13.05 ПОТОК В 632	9:00 - 12:15	27.05
ПОТОК Д 647	13:10 - 16:25	15.03									ПОТОК Д 645	9:00 - 12:15	20.05 ΠΟΤΟΚ Γ 638	13:10 - 16:25	27.05
											ПОТОК Е 651	13:10 - 16:25	20.05 ПОТОК В 634	9:00 - 12:15	17.05